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FICHA

CUBICAJE CAJAS X PALLETBASES X ALTURACAJAS X BASEART.

TIPO DE ENVASE UNIDAD X CAJA PESO X CAJA
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Aire Pur® Repuesto Antihumedad Tablet 
Los Repuestos Aire Pur® Tablet son ideales para absorber la humedad y eliminar 

malos olores en cualquier ambiente de la casa. Contiene granulado activo anti-

humedad compactado en forma de tableta que absorbe el exceso de humedad 

del ambiente y lo deposita en forma de líquido en el recipiente inferior del aparato. 

Presenta nueva tecnología con Doble Acción que contiene una tableta con alto 

poder de absorción para prevenir problemas derivados de la humedad, y una 

cápsula de fragancia concentrada que aromatiza los espacios intensamente. Cada 

estuche contiene 2 unidades indicadas para utilizar en los aparatos Aire Pur® Tablet. 

Duración 1-3 meses según condiciones climáticas y humedad relativa del ambiente.

USOS

Ambientes Garages Armarios Bauleras Sótanos

Alto: 
Ancho: 
Prof:
Peso:

13,5cm 
7cm

4,3cm
200g
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Conoce Aire Pur®

380kg

• Repuesto de tableta 
que mejora el poder de absorción.

• Cápsula de perfume concentrado.

• Ideal Placares y pequeños espacios.

• Absorbe la humedad en espacios hasta 12m3.
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UNIDAD  2x 75g 24 4,00kg

Lavanda
Vainilla
Aqua

1779090001686 6 
1779090001687 3
1779090001688 0 
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779090001688 3

18 unidades0,015m3

1,
55

m

5 unidades 90 unidades

{x75g}

100%

90%

80%

70%

50-60%

40%

30%

20%

10%

HUMEDO

NIVEL
OPTIMO

SECO

0,18m

0,
28

m

0,31m

nº

Para espacios hasta 12m3


